



27.25x33.93	1	3	עמוד	31/03/2022	81163281-0
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790					

הרב ישראל אייכלר



## בשער המחנה

# "אזרחים" במדים של דאע"ש

עשרות אנשי דאע"ש. אבל הציבור יודע כי גם החמאס וגם הג'יהאד וגם הפאת"ח, כולם נושאי דגל האסלאם במלחמה נגד היהודים, גם נגד אלה שכל כך רוצים לברוח מן היהדות.

הציונים כבר ידעו עם הקמת המדינה, כי לא יחיו בשלום ובשלוה במזרח התיכון. אך הם האמינו בכוח הזרוע והכריזו "כוחי ועוצם ידי עשו לי את החיל הזה". הם טעו לחשוב שהיד החזקה תטיל אימתה ופחד, על מגורשי תש"ח שנעקרו מארבע מאות כפרים ערבים בארץ ישראל. אבל לא לעולם חוסן. מי שכופר בטובתו של הקב"ה, ועקר את התורה עד כדי איסור שמירה מחמץ בפסח, ה' ירחם איזה אסון הוא מטיל על עם ישראל וארץ ישראל. כל קיומו של הישוב היהודי בארץ ישראל תלוי בשומרי התורה ומצוותיה. ומקרא מלא דיבר הכתוב "אם בחוקותי תלכו ואת מצוותי תשמרו ועשיתם אותם וכו' וישבתם לבטח בארצכם. ונתתי שלום בארץ ושכבתם ואין מחריד וכו' ורדפתם את אויביכם וכו' ונפלו אויביכם לפניכם לחרב וכו' ואולך אתכם קוממיות". וההיפך בהיפוך ח"ו. "ואם בחוקתי תמאסו וכו'. רש"י אומר שם: מואס באחרים העושים, שונא החכמים, מונע את אחרים מעשות את כל מצוותי, כופר שלא צויתים, לכך נאמר את כל מצוותי וכו' וניגפתם לפני אויביכם ורדו בכם שונאיכם ונסתם וכו'.

מי שמתבונן במרד הערבים "אזרחי המדינה" שעלול להצטרף ביום פקודה למרד הפלשתינים בשטחי יש"ע, מבין שרק בניסי ניסים אנחנו קיימים בארץ הזאת. לכן משטר הדיכוי נגד היהודים המאמינים חייב להיפסק, בטוב או במוטב. "לולא ה' שהיה לנו בקום עלינו אדם, אזי חיים בלעונו בחרות אפס בנו. ברוך ה' שלא נתנו טרף לשיניהם וכו' עזרנו בשם ה' עושה שמים וארץ". הגרועים של דור המייסדים החילוני לא דמיינו שיבא יום שחור ו"המדינה היהודית" תאסור ביעור חמץ בבתי החולים. התורה אמרה "לא יראה לך חמץ" והם מכריזים "כן יראה וכן ימצא". הם ניסו ליצור "עם חדש" שאין לו חלק באלוקי ישראל. הם חשבו ששומרי שבת יהיו קומץ קטן הסגורים בגטו. הא ותו לא. אך שומר ישראל שמור שארית ישראל וכל כלי יוצר עליך לא יוצלח. שרדנו את פרעה והמן ונשרוד את המחבלים המוסלמים והמחבלים בכרם ישראל. המה קמו ונפלו ואנחנו קמנו ונתעודד. ה' הושיעה המלך יענונו ביום קראנו.

ואולמרט. הם לא הסכימו לשום הסדר שלום עם הישות הציונית, כי חששו שדמם בראשם. כל מוסלמי שיוותר על שעל אדמה בין הירדן והים, אחת דתו להמית, פסקו כהני הדת המוסלמית. כל ערבי שמוכר אדמה ליהודים, הוא בן מוות. כי אין כאן מאבק לאומי ולא רצון ל"שוויון זכויות" בתוך מדינה חילונית דמוקרטית. כל הסיסמאות האלה של "שלום בין עמים" ופתרון "סכסוך הקרקעות", המציאו בני המשטר החילוני, שבעצמם התנכרו לדת היהודית. הם חשבו שגם הערבים יתנכרו לדת האיסלאם, כמו שהם מתנכרים לדת היהודית, להבדיל אלפי הבדלות.

הם שרו "להיות עם חפשי", בשאיפה להשתלב במרחב המזרח תיכוני כעם ככל העמים ולחיות כגוי ככל הגויים. וכבר הזהיר אותנו אבי הנביאים כנאמר: "ויאמר משה למה זה אתם עוברים את פי ה' והיא לא תצלח", לפני יותר משלשת אלפי שנים. מי שעובר את מצוות ה' אין לו תקוה להצליח בטווח הארוך. לפעמים "דרך רשעים צלחה". אבל אין סיכוי למדינה מתבוללת, שעוינת את היהדות "והיא לא תצלח". שלטון מתנכר שמפיר גם את "חופש הדת" של חולי ישראל, מעז גם לאסור על בתי חולים לשמור מפני כניסת חמץ בפסח, לא יוכל להמשיך ברשעו. יהודי חייב לזכור במצות עשה: "למען תזכור את יום צאתך מארץ מצרים כל ימי חיך". כמוה גם הזכירה השניה: "רק השמר לך ושמור נפשך מאד פן תשכח את הדברים אשר ראו עיניך ופן יסורו מלבבך כל ימי חיך והודעתם לבניך ולבני בניך יום אשר עמדת לפני ה' אלוקיך בחורב". מי ששוכח ומשכיח את מעמד הר סיני "יום אשר עמדת בחורב" ושלטון שנלחם נגד רובו של העם היהודי השוכן בציון ואוסר על שמירה מפני חמץ בפסח בבתי החולים, אין לו שום תשובה לטענת אומות העולם: ליסטים אתם שכבשתם ארץ פלשתינ.

הציונים חשבו להחליף את הדת היהודית בלאום חילוני. אבל הם לא הבינו שהמוסלמים מנהלים מלחמת דת האיסלאם. הם אולי רוצים להיות גויים לאומיים, אבל המוסלמים יזכירו להם בכל דרך קשה: אינתום יאהוד. אתם יהודים ולא יעזרו לכם להימלט מן הגורל היהודי. אלה שרוקנו את המדינה מזהות יהודית לא חלמו שבמרכז הארץ ובדרומה יפעלו חיילי "דת האיסלאם" בשיטות דאע"ש של האומה האסלאמית העולמית. עכשיו הם מנסים להטעות את הציבור כי מדובר רק בכמה

**"זרים" אלה יהודי חו"ל חרדים; המחבלים במדי דאע"ש הם "אזרחים ישראלים"; ואילו מהגרים גויים הם "זכאי חוק השבות"**

שלנו זו גם כן". גם הוא חשב שהערבים ישירו את שירי ציון: "שם ירוה לו משפע, מאושה, בן ערב, בן נצרת ובני". הוא דמייך שאיש לא ירים את ידו ורגלו נגד השלטון הציוני. הם לא חשבו לרגע מה יעשו המוסלמים נגד המדינה היהודית ומה יעשו בהם הציונים.

כבר בימי הבריטים, לפני הקמת המדינה, התעוררו פוגרומים של "המרד הערבי הגדול" בשנת תרצ"ו שנמשך שלוש שנים. כבר אז דיברו הציונים, על לאומנות ערבית. הם התייחסו לדת האיסלאם, כמשהו חסר כוח פיזי כמו הדת היהודית. הם השלו את עצמם כי זאת מלחמת גבולות בין שבטית ו/או מאבק לאומי בין עמים. מאבקים לאומיים נפתרו בעולם, באמצעות הסכמי שלום בינלאומיים. הם לא רצו להבין שה"עם הפלשתיני" הוקם בידי חאג' אמין אל חוסייני, המופתי של הר הבית, כתגובה מוסלמית ללאומיות הציונית. הוא החל ב"מלחמת דת האיסלאם" נגד ה"יאהוד שרוצים להחריב את אל אקצה", כביכול. הוא לא חשב שכן גוריון בכלל לא רוצה את הכותל המערבי ולא לחינם מנע סיוע ללוחמי העיר העתיקה ונתן להם ליפול לשבי בידי עבדאללה טאל הירדני. הציונים החילונים אטמו את אזניהם לשמוע ועיניהם טחו מלראות כי כבר מאז ימי המאורעות דאע"ש זה כאן. פרעות תר"פ ביפו ותרפ"ט בחברון והטרור הערבי בשנת צר"ת בצפת וטבריה ומאז ועד היום, לא היו מאבק לאומי ולא וכוח על שטח מרעה. יש כאן מלחמה מוסלמית נגד שלטון היאהוד.

זו הסיבה שכשלו "הסכמי השלום" עם הרשות הפלשתינית וזאת הסיבה להתעצמות החמאס והג'יהאד האסלאמי. ערפאת ויורשיו יכלו לקבל לידם את מחצית ארץ ישראל כולל העיר העתיקה, מידי ממשלות פרס וברק וליבני

טרם נעמיק בתופעת "מלחמת הדת" האיסלאמית נגד "מדינת הלאום" החילונית, כדאי להבחין במבטת המילים המשתמשת במונחים של הנדסת תודעה: "זרים" אלה יהודי חו"ל חרדים. המחבלים שרצחו בשבוע שעבר בבאר שבע והשבוע בחדרה ובמרכז במדי דאע"ש, הם "אזרחים ישראלים". ואילו מהגרים גויים הם "זכאי חוק השבות". בתקופת הקורונה הכניסה לארץ היתה פתוחה למחבלים הללו ובני משפחותיהם, כי הם "אזרחים". רק דרשו מהם בדיקות קורונה כחוק. יהודים חרדים הם "זרים" למשטר החילוני. זאת למרות שהם התיירים הרבים ביותר המכניסים כסף גדול למדינה. לבם ונפשם שואפת וחיה ומתפללת אל ארץ הקודש. כל אלה סורבו להיכנס לארץ אבותם כי הם "זרים". הקונסוליות הישראליות התעללו בהם ומתעללים עד היום "עקב שביתה". משרדי הפנים והחוק, מיררו את חייהם, כאשר הם התחננו לבוא לבקר את ילדיהם ונכדיהם ו/או את הוריהם החיים בארץ ישראל. אלפים שרצו לבא ולהסתופף בחצרות בית השם בהיכלי החסידות וללמוד בשיבות בארץ, קיבלו סירוב כניסה בלי שום סיבה בריאותית. הם היו מוכנים לכל בדיקה, כשאר הישראלים. לא אמרו שמגיע להם בגלל שהם "זכאי חוק השבות".

מכאן בואו חשבון. מהיכן צמחו ה"אזרחים הישראלים" הלובשים מדי דאע"ש ויוצאים לשפוך דם יהודים, ברחובות חדרה ובאר שבע. כשהרצל הזה את רעיון "מדינת היהודים", הוא לא טרח להקדיש מילה אחת על עתיד הנתינים הערביים. הוא לא חשב שיש לו בעיה שאין לה פתרון. הערבים פשוט לא היו קיימים מבחינתו. בתקופתו היו הרבה קולוניות של מדינות רבות ששלטו בארצות זרות על עמים רבים. בריטניה שלטה על חצי עולם. היא התפארה שהשמש זורחת כל היממה, באזורי השליטה הקולוניאליסטית של האימפריה הבריטית. גם צרפת והולנד ואפילו ארצות סקנדינביה וכמובן רוסיה השתלטנית הגדולה. כולם שלטו בעמים רבים וביבשות שונות. משטרי הכיבוש היה חלק מן הציוויליזציה המערבית, בימים ההם. כך חשבו הציונים שתהיה גם מדינה חילונית במרחב הערבי האיסלאמי והערבים יהיו חוטבי עצים ושואבי מים שלה. לא רק השמאל הקולוניאליסטי חשב שמשטר האפרטהייד יתקבל בהכנעה והנתינים יעבדו בשבילים ויקבלו "בקשיש". גם ההמנון הלאומי של ז'בוטינסקי הימני הכריז: "שתי גדות לירדן זו